Drugi i treći članak naših zvaničnih novina pečatani su pod imenom „pozdrava“, od kojih je prvi od g. vilajetski kajmakan Munib efendija, a drugi g. načelnik pravosuda Camil efendija napisao. I g. mesni hodža Mehmed Emin efendija pozdravio je izlazak toga lista sa nekim stihovima“.

Prvi broj „Bosne“ izišao je u ponedjeljak 16. (28.) maja 1866. S lijeve i desne strane natpisa stoji ovo: „Ove novine izlaze u nedjelji dana jedanput i staju godišnje 40 groša, na šest mjeseci 30 groša, na tri mjeseca 20 groša, a jedan broj groš. Pretplata prima se u ovoj vilajetskoj pečatnji. Naučne i druge polezne članke za pečatanje u ovom listu primaju se rado.